
UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ 

TRƢỜNG MẦM NON THANH TRƢỜNG 

 

Số  05/QĐ-MNTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

Thanh Trường, ngày  10  tháng 1 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai mua sắm tài sản công, trang thiết bị dạy học và đồ 

dùng đồ chơi năm 2023 của Trƣờng mầm non Thanh Trƣờng 
 

 

Căn cứ vào Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở 

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;  

Thực hiện quy chế thực hiện công khai trong hoạt động của trường Mầm 

non Thanh Trường  

Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT - BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm 

non và phố thông;  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 

năm 2017 hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Xét đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Công bố công khai trường Mầm non Thanh trường mua sắm trang 

thiết bị đồ dùng, đồ chơi năm 2023 với số tiền là: 251.207.000 đồng (Hai trăm năm 

mốt triệu hai trăm lẻ bảy ngàn đồng chẵn). (Có biểu đính kèm theo) 

Điều 2. Giao cho Bà Nguyễn Thị Năm có trách nhiệm thực hiện công khai 

trên trang Website của trường và bảng tin của trường. Đại diện Ban chấp hành 

công đoàn và Ban thanh tra nhân dân có trách nhiệm kiểm tra việc tổ chức thực 

hiện công khai theo quy định. Lập biên bản, báo cáo kết quả kiểm tra việc thực 

hiện công khai và lưu hồ sơ. 

Điều 3. Quyêt định này có hiệu lực kê từ ngày ký. Các cá nhân được giao 

nhiệm vụ có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Lưu :VT, KT 

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ 

 
  



DANH MỤC CÔNG KHAI MUA SẮM NĂM 2023 

(Kèm theo QĐ số  05/QĐ-MNTT ngày 10 tháng 01 năm 2024 )  

                                                                      Đơn vị tính: đồng 

TT Tên thiết bị ĐVT SL Đơn giá Thành tiền 

1 Đàn Organ Bộ    06  14.500.000 87.000.000 

2 Máy Chiếu Cái 02 38.200.000 76.400.000 

3 Máy chiếu đa năng Cái 01 31.407.000 31.407.000 

4 Máy scanl Cái 02 20.000.000 40.000.000 

5 Tivi Cái 01 16.400.000 16.400.000 

Tổng cộng 251.207.000 

 


